1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

« 08 » июля 2010 год                                                                                                № 60
г.Батайск

	О внесении изменений в приложение к решению Батайской городской Думы от 28.12.2009г. № 21 «Об утверждении состава Молодежного парламента при Батайской  городской Думе пятого созыва»

 В   соответствии    с   Уставом    муниципального     образования    «Город  Батайск»,  Регламентом   Батайской   городской   Думы,  рассмотрев   заявления депутатов Батайской городской Думы пятого созыва о внесении изменений в состав Молодежного парламента при Батайской городской Думе пятого созыва,
Батайская городская Дума решила:

1. Внести в приложение к решению Батайской городской Думы от 28 декабря 2009 года  № 21 «Об утверждении состава Молодежного парламента при Батайской  городской Думе пятого созыва»  (Далее - приложение к решению), следующие изменения:
1) в пункте 9 лицо под именем «9. Чуйко Алексей Евгеньевич» заменить лицом под именем -  «9. Богомолов Максим Игоревич»;

2) в пункте 19 лицо под именем «19. Веремеевская Татьяна Ивановна» заменить лицом под именем -  «19. Панферов Роман Олегович»;

3) в пункте 24 лицо под именем «24. Корженко Виталий Станиславович», заменить лицом под именем  - «24. Коблянский Вячеслав Игоревич».

2. Председателю Молодёжного парламента при Батайской городской Думе Клюшиной С.А. привести в соответствие с настоящим решением документацию и решения Молодёжного парламента при Батайской городской Думе пятого созыва.
3. Опубликовать изменения в газете «Вперед» и (или) в составе иных официальных информационных ресурсов города Батайска.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Батайской городской Думы пятого созыва.

 5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Батайской городской Думы                                                                                  И.Ю.Любченко